
 

 

Муниципальное   бюджетное дошкольное образовательное учреждение                  

                   Горхонский детский сад № 40 "Подснежник» 

                               ПРИКАЗ № 13 от 14. 07. 2011 г. 

 

 

 

 

 

 

«О положении о педагогическом совете» 

 

На основании Закона РФ «Об образовании», типовом положении ДОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о педагогическом совете Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Горхонский детский 

сад № 40 «Подснежник»  
 

Заведующая  МБДОУ                  ___________________________  Воложанина И.А. 

 

 

 


